J “nA ECH REPUBLIQUE ET CANTON DU JURA

DEPARTEMENT DE L'ENVIRONNEMENT

SERVICE DES INFRASTRUCTURES

SECTION DES CONSTRUCTIONS

ROUTIERES
Systéme de repérage de Base (SRB) - Localisation des Points de Repéres (PR)
'de(;‘:?f&“;” Frontiére Liesberg BL - Frontiére de La Ferriére BE 8000
Version: septembre 2016
Distances [m]

PR n° (longeur secteur) longueur axe coord. X coord. Yy
2850 253.0 28'614.70 576'917.250 239'949.072
2875 246.0 28'867.70 576'669.228 239'917.526
2900 243.8 29'113.70 576'424.274 239'865.030
2925 252.0 29'357.50 576'187.006 239'812.253
2950 266.9 29'609.50 575'930.753 239'752.491
2975 249.8 29'876.35 575'708.267 239'641.876
3000 244.7 30'126.15 575'484.009 239'535.521
3025 254.0 30'370.85 575'273.445 239'422.491
3050 250.9 30'624.85 575'342.763 239'197.176
3075 241.0 30'875.75 575'132.071 239'077.006
3100 250.0 31'116.75 574'913.480 238'960.461
3125 250.0 31'366.75 574'681.519 238'908.009
3150 250.0 31'616.75 574'465.817 238'906.912
3175 250.0 31'866.75 574'189.580 238'933.656
3200 2534 32'116.75 573'949.847 238'874.566
3225 248.9 32'370.15 573'735.322 238'746.673
3250 251.2 32'619.05 573'504.031 238'656.425
3275 254.8 32'870.25 573'283.877 238'537.389
3300 243.9 33'125.05 573'060.105 238'416.050
3325 259.4 33'368.95 572'828.962 238'339.437
3350 250.0 33'628.35 572'582.217 238'262.761
3375 246.0 33'878.35 572'347.378 238'189.645
3400 250.0 34'124.35 572'116.473 238'095.088
3425 245.0 34'374.35 571'910.263 237'960.933
3450 251.7 34'619.35 571'701.496 237'831.789
3475 248.3 34'871.00 571'482.494 237'712.533
3500 258.7 35'119.25 571'310.422 237'535.008
3525 250.0 35'377.90 571'136.912 237'343.887
3550 223.0 35'627.90 570'985.301 237'159.736
3575 256.0 35'850.90 570'785.742 236'999.261
3600 249.0 36'106.90 570'650.236 236'791.881
3625 256.0 36'355.90 570'470.930 236'626.269
3650 254.0 36'611.90 570'232.866 236'489.009
3675 247.0 36'865.90 570'019.274 236'367.797
3700 253.0 37'112.90 569'805.097 236'228.164
3725 255.0 37'365.90 569'618.240 236'068.138
3750 251.0 37'620.90 569'420.187 235'896.708
3775 246.0 37'871.90 569'233.523 235'735.519
3800 260.0 38'117.90 569'033.082 235'595.484
3825 261.0 38'377.90 568'826.655 235'462.285
3850 252.0 38'638.90 568'611.710 235'348.323
3875 245.2 38'890.90 568'390.438 235'243.881
3900 253.5 39'136.10 568'170.290 235'137.700
3925 250.9 39'389.60 567'963.313 234'998.906
3950 253.0 39'640.50 567'774.700 234'837.351
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3975 260.0 39'893.50 567'574.318 234'687.950
4000 249.0 40'153.50 567'361.711 234'557.237
4025 253.0 40'402.50 567'119.460 234'500.175
4050 247.1 40'655.50 566'921.538 234'352.791
4075 244.0 40'902.60 566'707.013 234'237.351
4100 252.0 41'146.60 566'561.234 234'039.436
4125 267.0 41'398.60 566'347.169 233'937.456
4150 253.0 41'665.60 566'125.388 233'787.437
4175 287.0 41'918.60 565'912.081 236'643.407
4200 245.0 42'205.60 565'740.310 233'416.655
4225 252.3 42'450.60 565'623.878 233'205.238
4250 250.4 42'702.90 565'639.154 232'955.742
4275 193.0 42'953.30 565'667.206 232'707.446
4300 253.0 43'146.30 565'667.779 232'514.432
4325 278.0 43'399.30 565'657.292 232'262.810
4350 287.0 43'677.30 565'644.626 231'984.925
4375 166.7 43'964.30 565'665.934 231'701.693
4400 250.0 44'131.00 565'675.086 231'555.350
4425 250.0 44'381.00 565'623.770 231'332.030
4450 250.0 44'631.00 565'442.872 231'161.770
4475 250.0 44'881.00 565'259.587 230'992.626
4500 250.0 45'131.00 565'065.124 230'836.952
4525 250.0 45'381.00 564'864.730 230'688.562
4550 250.0 45'631.00 564'653.227 230'557.241
4575 250.0 45'881.00 564'425.410 230'471.944
4600 250.0 46'131.00 564'182.187 230'516.575
4625 192.6 46'381.00 563'951.791 230'428.210
4650 256.0 46'573.60 563'765.115 230'472.805
4675 247.0 46'829.60 563'525.761 230'494.773
4700 254.0 47'076.60 563'404.990 230'292.321
4725 251.0 47'330.60 563'316.736 230'055.280
4750 246.6 47'581.60 563'170.079 229'852.861
4775 252.0 47'828.20 563'011.713 229'663.616
4800 251.0 48'080.20 562'846.134 229'474.434
4825 250.0 48'331.20 562'687.788 229'280.512
4850 253.0 48'581.20 562'549.824 229'073.782
4875 253.0 48'834.20 562'477.882 228'834.323
4900 248.0 49'087.20 562'395.167 228'611.631
4925 247.9 49'335.20 562'274.295 228'395.451
4950 252.0 49'583.10 562'089.593 228'230.545
4975 252.0 49'835.10 561'877.084 228'098.920
5000 251.0 50'087.10 561'661.843 227'964.677
5025 281.0 50'338.10 561'463.450 227'813.299
5050 281.6 50'619.10 561'240.872 227'645.409
5075 207.0 50'900.70 561'039.107 227'450.260
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5100 249.0 51'107.70 560'888.750 227'305.096
5125 254.0 51'356.70 560'751.797 227'099.910
5150 247.0 51'610.70 560'666.546 226'872.325
5175 244.0 51'857.70 560'577.433 226'658.945
5200 244.0 52'101.70 560'563.793 226'422.990
5225 247.0 52'345.70 560'379.125 226'251.027
5250 280.0 52'592.70 560'183.405 226'099.591
5275 105.6 52'872.70 560'014.589 225'877.591
5300 249.0 52'978.30 559'953.933 225'791.356
5325 250.0 53227.30 559'791.155 225'603.474
5350 250.8 53'477.30 559'636.981 225'408.247
5375 251.3 53728.10 559'533.370 225'184.295
5400 249.0 53'979.40 559'416.271 224'962.807
5425 250.0 54'228.40 559'286.270 224'751.938
5450 253.8 54'478.40 559'219.150 224'512.603
5475 255.7 54'732.20 559'169.916 224'265.494
5500 295.3 54'987.90 559'122.667 224'015.330
5525 287.3 55'283.20 559'046.973 223'731.206
5550 260.0 55'570.50 558'873.839 223'508.849
5575 249.0 55'830.50 558'664.262 223'356.446
5600 250.0 56'079.50 558'549.309 223'135.833
5625 218.6 56'329.50 558'556.223 222'898.104
5655 0.0 56'548.10 558'642.371 222'698.852

|Mise a jour par TECSOL SA en septembre 2016
Points décalés ou mesures de précision GPS en novembre et décembre 2015

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)
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